2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «21» февраля 2019 года

№439

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 16.03.2012 №198 «Об установлении дополнительных видов деятельности некоммерческих организаций в целях признания их социально ориентированными некоммерческими организациями» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 16.03.2012 №198 «Об установлении дополнительных видов деятельности некоммерческих организаций в целях признания их социально ориентированными некоммерческими организациями» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы города Нижневартовска от 16.03.2012 №198 «Об установлении дополнительных видов деятельности некоммерческих организаций в целях признания их социально ориентированными некоммерческими организациями» (с изменениями от 22.06.2012 №258) следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) дополнить приложение пунктом 10 следующего содержания:
«10. Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«25» февраля 2019 года
	Глава города

Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«25» февраля 2019 года